
   

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216

                                                                                      

                                                                               

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 164  Del 22/11/2022

OGGETTO:  CONDOMINIO VIA CARROZZIERI A MONTEOLIVETO N. 13 IN NAPOLI. 
PAGAMENTO QUOTE LAVORI STRAORDINARI URGENTI ANNO 2022 

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. AFFARI GENERALI

PROVVEDIMENTO :      Immediatamente Esecutivo dal - 22/11/2022
                                               

  

copia informatica per consultazione



Oggetto:    CONDOMINIO VIA CARROZZIERI A MONTEOLIVETO N. 13 IN NAPOLI. 
PAGAMENTO QUOTE LAVORI STRAORDINARI URGENTI ANNO 2022 

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA  U.O.C. AFFARI GENERALI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore U.O.C. AFFARI GENERALI delle risultanze degli 
atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dallo 
stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali ;

dichiarata ,allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

         PREMESSO che:

         l’ASL NAPOLI 3 Sud  è  proprietaria, tra gli altri,   di  beni  immobili  nel  fabbricato  di   via               

         Carrozzieri a Monteoliveto n. 13 in Napoli di seguito indicati:

-        ABITAZIONE NCEU f 1 – p.lla 256 – sub 25/26 cat. A/5
-        DEPOSITO NCEU f 1 – p.lla 256 – sub 29 cat. C/2
-        ABITAZIONE NCEU f 1 - p.lla 256 sub 28 /30 cat. C/2
-        DEPOSITO NCEU f 1 – p.lla 256 sub 27 cat A/5
-        ABITAZIONE NCEU f 1 – p.lla 256 sub 24 cat A
-        ABITAZIONE NCEU f 1 – p.lla 256 sub 23 cat A/4
-        ABITAZIONE NCEU f1 – p.lla 256 sub 17 cat. A/4

         

         PREMESSO altresì che: 

          con    l’allegata   richiesta    pec   del   21/09/2022, assunta   al  prot.  n.  0098716   del

21/09/2022,   l’Amministratore    del   condominio   di   via    Carrozzieri   a  Monteoliveto

n.  13   in    Napoli   ha    richiesto   il    pagamento   delle   spese  condominiali    per  

lavori straordinari urgenti per l’anno 2022;

         RILEVATO che:

         a seguito delle verifiche  effettuate da questo Servizio,  che i conteggi di cui in premessa     

copia informatica per consultazione



         non  presentavano  alcuna  anomalia;

          RITENUTO di:

          dover,   conseguentemente,  provvedere   alla   liquidazione delle   quote   condominiali

          straordinarie     per    lavori    urgenti   per    l’anno    2022     pari    a    €    2.847,05   

          (duemilaottocentoquarantasette/05), a favore  dell’  Amministrazione  Condominiale  di  

          via Carrozzieri a Monteoliveto n. 13 in Napoli.

                                                     

                                                            DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, che qui di seguito si intendono integralmente riportate, e con 
salvezza dell’esito di eventuali controlli successivi;

-   liquidare, al condominio di via Carrozzieri a Monteoliveto n. 13 in Napoli la quota richiesta per 
lavori straordinari urgenti per l’anno 2022 sul conto 5040102012 ad oggetto “spese condominiali”  
;

     -        incaricare il Servizio GEF di pagare al  condominio di via Carrozzieri a Monteoliveto n.13 in   

              Napoli  il complessivo importo di €    2.847,05 (duemilaottocentoquarantasette/05),  sul C/C 

              Banco di  Napoli  intestato  al citato condominio  codice IBAN: IT53 T010 1003 4381 0000 

              0002 016, imputando la relativa spesa nell’ambito sul conto 5040402012 ad oggetto “spese 

             condominiali”.          

- rendere la presente determina immediatamente esecutiva.                                                      

Allegati:

1)Richiesta Amministratore Condominio Dr. Vincenzo Parisi prot. n. 0098716 del 21/09/2022

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. AFFARI GENERALI sarà responsabile in via 
esclusiva, dell’esecuzione della presente determina dirigenziale, che viene resa immediatamente 
esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità 
e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( Dott.ssa Carmela FRONTOSO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


